  1
REV. A2 – 2024-08-19
RADIUS
Manuel de Sécurité et d'installation
CHAUFFAGES INFRAROUGES POUR :
USAGE INTÉRIEUR – USAGE RÉSIDENTIEL ET COMMERCIAL
UTILISATION EXTÉRIEURE – UTILISATION RÉSIDENTIELLE ET COMMERCIALE AVEC TOIT AÉRIEN SANS EXPOSITION À LA PLUIE
POUR UTILISATION DANS UNE ZONE NON DANGEREUSE UNIQUEMENT !
Ce manuel concerne les modèles suivants :
*Certains modèles disponibles sur commande spéciale SEULEMENT.
 CONSERVEZ CES INSTRUCTIONS POUR RÉFÉRENCE FUTURE
Heater Model 208V 240V 277V
4500W Radius Verre GRAD45208-C GRAD45240-C GRAD45277-C
3000W Radius Verre GRAD30208-C GRAD30240-C GRAD30277-C
4500W Radius Cage CRAD45208-C CRAD45240-C CRAD45277-C
3000W Radius Cage CRAD30208-C CRAD30240C CRAD30277-C
3000W Carbon Emitter Radius Verre CGRAD30208-C CGRAD30240-C -
3000W Carbon Emitter Radius Cage CCRAD30208-C CCRAD30240-C -
208V
240V

Poteau de
suspension
fourni
CRAD45208-C 1500W Tungsten 208 4500 15,345 21.6
7'
2.1m
30"
0.8m
18”
46cm
14”
36cm
*CRAD45240-C  1500W Tungsten
240 4500 15,345 18.8
*208 3375 11,509 16.2
CRAD45240-C 1500W Tungsten 277 4500 15,345 16.2
CRAD30208-C 1000W Tungsten 208 3000 10,230 14.4
7'
2.1m
30"
0.8m
14”
36cm
10”
25cm
*CRAD30240-C 1000W Tungsten
240 3000 10,230 12.5
*208 2250 7,673 10.8
CRAD30277-C 1000W Tungsten 277 3000 10,230 10.8
CCRAD30208-C 1000W Carbon 208 3000 10,230 14.4
7'
2.1m
30"

Poteau de
suspension
fourni
GRAD45208-C 1500W Tungsten 208 4500 15,345 21.6
8'
2.4m
30"
0.8m
24”
 61cm
20”
51cm
*GRAD45240-C 1500W Tungsten
240 4500 15,345 18.8
*208 3375 11,509 16.2
GRAD45277-C 1500W Tungsten 277 4500 15,345 16.2
GRAD30208-C 1500W Tungsten 208 3000 10,230 14.4
8'
2.4m
30"
 0.8m
18”
46cm
14”
36cm
*GRAD30240-C 1000W Tungsten
240 3000 10,230 12.5
*208 2250 7,673 10.8
GRAD30277-C 1000W Tungsten 277 3000 10,230 10.8
CGRAD30208-C 1000W Carbon 208 3000 10,230 14.4
8'
2.4m
30"